4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2019 года

	№ 133/807-3

ст-ца Отрадная
Об определении избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации при проведении выборов глав сельских поселений Отрадненского района 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 17 статьи 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4 и 5 статьи 5, частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории проведения муниципальных выборов, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки в соответствии с приложением к настоящему решению, в качестве участков для голосования граждан Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории сельского поселения Отрадненского района, где проводятся выборы глав сельских поселений 8 сентября 2019 года (перечень прилагается).
2. Организовать информирование избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории сельских поселений Отрадненского района, где проводятся выборы глав сельских поселений, о возможности проголосовать в помещении для голосования избирательного участка, указанного в перечне на основании личного письменного заявления, поданного в участковую избирательную комиссию избирательного участка не позднее чем в день голосования, по предъявлении паспорта или иного документа, заменяющего паспорт гражданина.

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 3814, 3821, 3828, 3832, 3846, 3848, 3850 для обеспечения реализации активного избирательного права избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории сельских поселений Отрадненского района, где проводятся выборы глав сельских поселений.

4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Отрадненская

от 15 июля 2019 года № 133/807-3

ПЕРЕЧЕНЬ
участков для голосования граждан Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории сельского поселения Отрадненского района, где проводятся выборы глав сельских поселений 8 сентября 2019 года
	Наименование сельского поселения
	Наименование выборов
	№ избиратель​ного участка
	Адрес избирательного участка
	Место расположения избирательного участка

	Попутненское сельское поселение
	Выборы главы Попутненского сельского поселения Отрадненского района
	3814
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Попутная,
ул. Ленина, 75-а
	Помещение администрации Попутненского сельского поселения, 1 этаж, актовый зал

	Красногвардейское сельское поселение
	Выборы главы Красногвардейского сельского поселения Отрадненского района
	3821
	Краснодарский край, Отрадненский район, село Гусаровское,
ул. Красная, 296
	Помещение Красногвардей​ского сельского дома культуры МКУК СКО,
1 этаж

	Малотенгинское сельское поселение
	Выборы главы Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района
	3828
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Малотенгин​ская, пер. Советский, 5
	Помещение администрации Малотенгинского сельского поселения, 1 этаж, зал

	Удобненское сельское поселение
	Выборы главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района
	3832
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Удобная,

ул. Кооперативная, 25-а
	Помещение сельского Дома культуры, 1 этаж, фойе

	Надежненское сельское поселение
	Выборы главы Надежненского сельского поселения Отрадненского района
	3846
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Надежная,

ул. Кооперативная, 42
	Помещение сельского Дома культуры, этаж, малый зал

	Подгорненское сельское поселение
	Выборы главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
	3848
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Подгорная,

ул. Комсомольская, 82
	Помещение сельского Дома культуры, 1 этаж, вестибюль,

	Бесстрашненское сельское поселение
	Выборы главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	3850
	Краснодарский край, Отрадненский район, станица Бесстрашная,

ул. Красная, 35
	Помещение муниципаль​ного бюджетного  учреждения средней общеобразовательной школы № 28, 1 этаж, вестибюль